
         

                         U C H W A Ł A      NR  81/2008 

                         ZARZĄDU  POWIATU  EŁCKIEGO 

                                  z dnia  12 sierpnia 2008 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej 

w Nowej Wsi Ełckiej 

 

Działając na podstawie § 7 w zw. z § 9 Statutu Domu Pomocy Społecznej w Nowej Wsi 

Ełckiej, nadanego mu przez Radę Powiatu Ełckiego uchwałą Nr LIV/406/06 z dnia 21 

czerwca 2006 roku, uchwala się co następuje : 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się zmianę Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Nowej Wsi 

Ełckiej, przyjętego uchwałą nr 95/2006 Zarządu Powiatu Ełckiego z dnia 6 lipca 2006 roku w 

sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Nowej Wsi 

Ełckiej, zwanym dalej „Regulaminem”, w sposób określony w Aneksie Nr 2 do tegoŜ 

Regulaminu, stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Zobowiązuje się Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowej Wsi Ełckiej do dostosowania 

struktury zatrudnienia pracowników do obecnie obowiązującego Regulaminu, z zachowaniem  

przepisów prawa pracy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 



 

           Załącznik Nr 1 

                                                         do uchwały Nr 81/2008  Zarządu Powiatu 

          z dnia 12 sierpnia 2008 r. 

 

 

A N E K S     NR  1 

do Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej 

w  Nowej wsi Ełckiej 

 

§ 1. 

Wprowadza się zmiany do treści Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy 

Społecznej w Nowej Wsi Ełckiej jak poniŜej : 

1. W § 12 ust. 2 dodaje się stanowisko starszy inspektor ds. wynagrodzeń. 

2. W § 12 ust. 4 skreśla się stanowisko pracy zakładowego inspektora b h p i  

ppoŜ. Wprowadza się stanowisko „informatyk” oraz skreśla się  stanowisko  

magazynier , a wprowadza „kierownik zespołu magazynów”. 

3. W załączniku do Regulaminu  zatytułowanym „Struktura Organizacyjna  

Domu Pomocy Społecznej w Nowej Wsi Ełckiej” w rubryce „Obsługa 

Ekonomiczno- Finansowa” dodaje się stanowisko „starszy inspektor ds. 

wynagrodzeń”.  

W rubryce „Dział Administracyjno-Gospodarczy” skreśla się zakładowy 

inspektor bhp i p.poŜ a wpisuje się „informatyk” oraz skreśla się magazynier 

a wpisuje się kierownik zespołu magazynów. 

 

§ 2. 

Aneks obowiązuje od dnia  1  sierpnia  2008 r. 

 


